年　　月　　日
共同研究申込書

学校法人酪農学園
理事長 　髙島　英也 　様
〒   -    　＊＊県＊＊市＊＊町＊＊＊番地＊＊
＊＊＊＊＊＊＊＊株式会社
役職　　＊　＊　＊　＊
担当者：
電話：
E-mail：
下記のとおり、酪農学園大学受託研究取扱規程を承諾し、共同研究を申し込みます。
	委託する研究題目・目的・内容

	研究題目
	＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊に関する研究

	研究目的
	＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊を目的とする。

	研究内容

	大学の研究実施場所
	酪農学園大学　＊＊学群　＊＊学類　＊＊＊研究室

	希望する大学の研究担当者（全員記入）
	酪農学園大学　＊＊学群　＊＊学類　教授　＊＊　＊＊

	共同研究の担当者
（申込者側）

	研究実施希望期間
	２０２年　　月　　日から２０２　　年　　月　　日まで

	研究に要する経費
	共同研究費金額＊，＊＊＊，＊＊＊円
（うち消費税額及び地方消費税額＊＊，＊＊＊円を含む）
貴学の指定する期日までに、全額お振込みいたします。

	研究補助者等の派遣希望

	研究用機器等の提供する希望内容

	研究成果の報告
	（例）契約書に従って、研究成果の報告書を双方提出する。

	公表の可否
	研究題目：　□可　　□否

機関名：　□可　　□否

	その他